COMUNE DI PEDARA

( CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA )

Piazza Don Bosco — 95030 Pedara — Tel. 095/7028111 — Fax 095/7028112

Prot. n. ¥0J3 . | Li 35!/@% jaﬁf@

OGGETTO: 1* Commissione Consiliare Permanente convocata per il giorno 9?16 ! 3% ! ZofSore C?' 30.

Al Sigg. Consiglieri:
Ins. Russo Davide
Via Due Palmenti n. 19
Rag. Chisari Maria Anna Carmela
Via Laudani n. 60
Prof. Consoli Giuseppe
Via Giovanni Verga n. 1
Geom. Corsaro Salvatore Francesco
Via Sottomonte Troina n. 69 int. 2
Dott. Mazzella Carmelo Carlo
Via Frastucheto n. 15
Prof. Tropi Nuecic
Via Don Piazzan. 1
Dott.ssa Verdi Milena
Via Alcide De Gasperi n. 58/L
PEDARA
Al Sindaco Sig. Antonio Fallica
Agli Assessori Comunali
Al Segretario Generale Dott. Giuseppe Scilla
Al Responsabile del Settore IV
Al Responsabile del Settore VI
Alla Rag. Lo Gioco (abriella
Alla Sig.ra La Rosa Rosetta
All’Albo Pretorio

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti: ’'Ord. Amm.vo EE.LL.: laL.R. 7/92 e 1a L.R. 26/93 e successive modifiche;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per Iistituzione ed il funzionamento delle Commissioni Consiliari;

Vista la delibera di C.C. n. 26 del 13.07.2015 che istituisce ¢ nomina la 1* Commissione Consiliare
Permanente e [a delibera di C.C. n. 32 del 07/07;’2017 di modlﬁca

Su propria determinazione; e et
DETERMINA

La 1* Commissione Consiliare Permanente & convocata pet il giorno ;2/6/ 03/ 0I5 ore Q%BQ
presso la Sede Municipale per discutere e determinarsi sul seguente O.d.g.: |

1. Modifica al Regolamenio di Polizia Mortuaria ¢ Cimiteriale.

2. Modifica al Regolamento Comunale per I’Applicazione del Tributo sui Rifiuti (TARI) approvato con
delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 05.09.2014

La 8.V. & invitata ad intervenire.




